

Avropa Parlamenti Qarabağda separatizmi dirçəltmək istəyir

Yanvarın 18-də Avropa Parlamenti növbəti dəfə Azərbaycanın əleyhinə qətnamə qəbul etmişdir. Qarabağda yataqları talan edən beynəlxalq şirkətlər Avroparlamentdə belə bir qətnamənin qəbuluna nail olublar, daha dəqiqi, onu satın alıblar desək, yanlışdır. Nəinki bizim üçün, bütün dünya ictimaiyyəti üçün gözlənilməz olmayan bu hadisənin əvvəlcədən planlaşdırıldığı məlum idi.

Əvvəla, bu qətnamənin qəbul olunacağına dair məlumat azı bir həftədən artıq idi ki, Ermənistan mediasının gündəmindən düşmürdü. Həmişə də inamla vurğulanırdı ki, Avroparlament qətnamə qəbul edəcək. Xəbər bütün medianın gündəmini tutması ona işarə verirdi ki, qərar Ermənistanın xeyrinə olacaq. Sanki səs verəcək deputatlar Avropanın yox, Ermənistandan göndərilmiş Vardanyanın təmsilçiləri imiş.

Digər tərəfdən, məsələnin müzakirəyə çıxarıldığı başlıq da onun mətninin erməni lobbisi tərəfindən hazırlandığına şübhə yeri qoymurdu - "Laçın dəhlizində Azərbaycanın blokadasının humanitar nəticələri"... Demək, bu gün Azərbaycan ekofəallarının qanuni və heç bir blokada niyyəti daşımayan aksiyasına "blokada" deyən bəzi beynəlxalq qüvvələrin bu qətnamənin qəbulunda barmağı var. Bəyəm dünya ictimaiyyətinə məlum olan bu aksiyanın forma və tələblərindən Avroparlament deputatlarının xəbəri yoxdur?! Əlbəttə, var. Bəyəm bilmirlər ki, aksiyanın ilk günündən bu yolda humanitar məqsədlə maşınlar sərbəst şəkildə hərəkət edir və buna heç bir maneə yoxdur.

Qətnamədə Azərbaycanın guya "Ermənistanı təcavüz etdiyi barədə" maddə var ki, bu mad-

də Avroparlamentin sülh prosesi-nə tam pozuculuq yolu tutduğuna dair nəticə çıxarmağa imkan verir. Terrorçu erməni silahlı dəstələrini müdafiə edən, daşnakların əlində oyuncağa çevrilən Avropa Parlamentinin bəzi deputatlarının səs verdikləri qətnamənin mətnini sanki Ruben Vardanyan yazıb. Adıçəkilən qətnamənin qəbul edilməsindən bir az əvvəl R.Vardanyanın Fransa televiziyasına ikinci dəfə verdiyi müsahibədə Azərbaycana qarşı səsləndirdiyi böhtan və yalanlar Avropa Parlamentinin qəbul etdiyi bu biabırçı və qərəzli qətnamə ilə üst-üstə düşür. İkinci bir sübut odur ki, həmin talançı Vardanyan gecəgündüz aləmə car çəkir ki, guya Xankəndidə 120 min erməni, üstəgəl, 30 min uşaq azərbaycanlı aksiya iştirakçılarının etirazı nəticəsində "humanitar fəlakət"lə üzləşib, "həyat yolu"nun bağlanması ermənilərin çıxışını məhdudlaşdırıb. Bu, erməni xislətinə məxsus ağ yalan və uydurmadan başqa bir şey deyil. Hətta xarici ölkələrdən aksiyanı izləməyə gəlmiş media nümayəndələri də gördülər ki, avtomobillərdə Xankəndidən Ermənistanı, Ermənistandan Xankəndiyə gedib-gələn sadə ermənilərə gözün üstə qaşın var deyən yoxdur. Elə gün olmur ki, Beynəlxalq Qırmızı Xaç Ko-



mitəsinin (BQXX) və Rusiya sülhməramlılarının onlarca avtomobili Laçın yolu ilə hərəkət etməsin. Sadəcə aksiya iştirakçılarının məqsədi odur ki, bu yolla Ermənistandan Qarabağa mina və silah-sursat daşınmasının qarşısı alınsın.

Bunlar onu deməyə əsas verir ki, Avropa Parlamenti separatçıları, oğruları, işğalçıları, beynəlxalq hüquq normalarını pozanları dəstəkləməklə özü-özünə hörmətsizlik edirlər. Bu parlamentin ipləri ermənilərin əlində olan bəzi deputatları qrantın hesabına ağa qara deməyə çalışırlar. Onlar bir məqamı unudurlar ki, hər şey göz qabağındadır. Azərbaycanlılar, eləcə də dünyanın tərəqqipərvər insanları Qarabağ iqtisadi rayonunda gedən prosesləri yaxşı görürlər. Və o da dünya ictimaiyyətinə məlumdur ki, Xankəndidəki xunta rejiminin və Vardanyanın saxta mövqeyini əks etdirən qətnaməyə səs verən, adları korrupsiyada hallanan həmin deputatlar ermənilərə saxta havadarlıq nümayiş etdirirlər.

Qətnamədə gülünc doğuran digər bir amil də odur ki, "min ilin ölümlərinə qarışmış" "Madrid prinsipləri"ni istinad edilir. Bu fakt Avroparlamentin Qarabağda separatizmi və Yerevanda revanşizmi yenidən dirçəltmək məqsədindən xəbər verir.

Siyasətçilər, hərbi-ekspertlər və analitiklər də hesab edirlər ki, uzun illər ərzində bəziləri tərəfindən Ermənistan Azərbaycan xalqına qarşı terror siyasəti həyata keçirmək üçün istifadə olunan vasitədir. Avropanın və digər havadarlarının heç bir əhəmiyyət daşımayan qətnamə adlandırdıqları kağız parçası ermənilərin köhnə xəyallarını tərpədir, iblisənə niyyətləri yenidən baş qaldırır. Bu isə heç vaxt baş tutmayacaq xülya və ya yeri gəlsə, "dəmir yumruğ"un təsiri önündə bir anda yox olacaq bir şeydir.

Erməni iftirası və yalanları ilə yoğrulmuş qətnamə Azərbaycanı guya "işğal etdiyi Ermənistan ərazilərindən çəkilməyə" çağırır ki, bu da Avroparlamentdə Fransanın və Ermənistanın həyata keçirmək istə-

diyi bir hiylədir. Avropalı ermənipərəst parlamentarilər, Ermənistan hakimiyyəti, eləcə də Xankəndidəki xunta rejimi bilməlidirlər ki, onların bu gedişlərinin də sonu yoxdur. Azərbaycanın suveren ərazilərində gizlənmiş qanunsuz erməni silahlı dəstələri öz cinayətkar əməllərini davam etdirdiklərinə görə mövcud vəziyyət belə qala bilməz.

Qəribədir, qətnamədə Azərbaycanın hələ də Ermənistan işğalında saxlanan 8 kəndinin azad edilməsi zərurəti barədə bir kəlmə də deyilmir və bu, Avroparlamentin hazırkı korpusu ilə Azərbaycanın əməkdaşlıq perspektivlərinə yenidən baxmaq zərurətini ortaya qoyur. Parlamentarilərin bu qeyri-obyektivliyi və riyakarlığı sabitliyi və sülh çağırışlarını təhlükə altına alır.

Erməni yalanı və iftirasına bürünmüş bu qətnamə Avroparlamentin deputatlarının Qarabağ yataqlarında talançılıqla məşğul olan Fransa, Kanada, Hindistan və başqa ölkələrin şirkətləri tərəfindən pulla idarə edildiyini deməyə əsas verir. Görünən odur ki, Avropa Parlamentində qəbul edilən bu qərar hər iki xalqın arasında anlaşmaya ciddi maneə olur, dialoqa təhlükə yaradır. Bu gün Laçın-Şuşa yolundakı aksiyanın da, ümumi gərginliyin də səbəbi belə qərəzli addımlardır. Xatırladaq ki, Azərbaycanın Qarabağda yaşayan sadə erməni əhali ilə heç bir problemi yoxdur. Bu barədə Prezident İlham Əliyev dəfələrlə bəyanat verib. Rəsmi Bakı ermənilərin təhlükəsizliyini təmin etməyə hər an hazırdır.

Rəhman SALMANLI,
"Azərbaycan"